
   
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 
 
                     Il Presidente      Il Segretario 
              F.to Pietro Paolo Piras               F.to Dott. Franco Famà 
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 
del D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 11/02/2015 al 26/02/2015 al n.60.  
 
Terralba, 11/02/2015. 
                                                                                                          L’Impiegato Incaricato 
                                                                                                                                  F.to  IL SEGRETARIO 
                                                                  

       
                                                                                        

 
 
                                                                                                    

  
 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Terralba, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|_ _| servizio tecnico 
  
       
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Unione dei Comuni “Terralbese” 

Provincia di Oristano 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE  

 
N. 08 

Del  28.01.2015 
OGGETTO: PLUS- Apertura Sportello per avvio progetto “HOME CAR 
PREMIUM” presso Comune di Terralba  

 
L’anno duemilaquindici, il giorno ventotto del mese di Gennaio, con inizio alle ore 10.00 in 

Terralba, presso l’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, in seduta pubblica di prima 
convocazione composta dai Signori Sindaci:  
 
 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea  

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Pietro Paolo Piras. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Dott. Franco Famà. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 

Vista la nota, acquisita al prot. n.194 del 16.01.2015, della Coordinatrice dell’Ufficio di Piano 
Plus con la quale chiede al Presidente dell’Unione l’individuazione di uno spazio per 
l’accoglimento dell’utenza che usufruirà dei sevizi di cui al progetto in oggetto; 
 
Atteso di dover accogliere la suindicata richiesta in un locale che l’amministrazione di Terralba 
metterà a disposizione per l’attivazione del progetto; 
 
Ritenuto opportuno provvedere 
 
Con votazione unanime. 
 
 

DELIBERA 
 

Di dover accogliere la richiesta della Coordinatrice dell’Ufficio di Piano con l’assegnazione da 
parte del Comune di Terralba di un locale idoneo per l’attivazione del progetto“HOME CAR 
PREMIUM”; 


